PREFEITURA DE

) VALINHOS
OF. Nº 171/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 26 de fevereiro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 187/2021-CMV

Vereador Rodrigo Toloi

Processo administrativo nº 2397/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

CIMA OY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor,

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE

VALINHOS
CI. nº 165/2021 — SS

Valinhos, 23 de fevereiro de 2021.

| Para: DepartamentoTécnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 187/2021
CL. nº 224/2021 - DTL/SAJI
(Processo nº 2.397/2021)

Em atendimento ao Requerimento nº 187/2021 de autoria do

vereador Rodrigo Toli, informamos:

1- É de conhecimento da Sra. Prefeita que as ambulâncias estão sendo utilizadas para

transportes de materiais de limpeza, insumos e roupas destinadas a lavanderia? A

Secretária de Saúde não tem transporte exclusivo para esse tipo de serviço?

R: No início do ano houve um problema pontual com o transporte que realiza

esse tipo de serviço. Informamos que o problema foi solucionado.

Era o que tinhamosa informar.

Atenciosamente, fÍ aa

Cafina Missaglia
ecretária da Saúd

( cap Eaeo)
esar Ceranto

LA Enfertríeiro - Matrícula — 25464“ Respondendopelo Departamento de Suporte ao
Atendimentoao Usuário

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA -- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br